1

2022年 2月 1日

各 位

会 社 名 住友重機械工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 下村 真司

（コード番号  6302  東証第一部）

問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長

  渡辺 美知子

    （TEL．03-6737-2333）

(数値データ追加)「2022年 3月期第 3四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」

における XBRLデータの追加について

当社は、2022 年 1 月 31 日 15 時 00 分に発表した標記の開示資料について、数値データ(XBRL)を追

加送信いたします。なお、開示資料（PDF）および内容についての修正はございません。

 以上